

第2-1表 年度別事業実績

年度	会員数(人)	契約金額(千円)	就業実人員(人)	就業延人員(人日)	就業率
H2年度	13,854	6,817,611	10,935	1,488,424	78.9%
H3年度	14,820	7,938,399	11,668	1,636,259	78.7%
H4年度	16,790	8,777,058	12,702	1,722,654	75.7%
H5年度	18,383	9,435,022	14,941	1,806,797	81.3%
H6年度	19,104	10,043,581	15,192	1,862,405	79.5%
H7年度	20,351	10,561,949	15,583	1,875,117	76.6%
H8年度	22,459	12,225,893	17,348	2,192,315	77.2%
H9年度	25,473	13,743,504	19,385	2,429,590	76.1%
H10年度	29,212	14,652,132	22,291	2,655,197	76.3%
H11年度	31,700	15,515,992	24,121	2,849,048	76.1%
H12年度	34,292	16,905,163	26,146	3,112,112	76.2%
H13年度	35,591	17,392,390	27,222	3,254,064	76.5%
H14年度	38,254	18,136,348	28,990	3,448,315	75.8%
H15年度	40,319	19,232,942	30,674	3,706,358	76.1%
H16年度	41,284	20,601,210	32,246	4,011,214	78.1%
H17年度	41,346	21,139,307	32,669	4,187,060	79.0%
H18年度	42,006	21,865,323	33,441	4,382,701	79.6%
H19年度	42,920	22,015,084	34,205	4,499,519	79.7%
H20年度	43,719	21,203,155	34,584	4,425,454	79.1%
H21年度	45,239	19,384,644	35,184	4,153,170	77.7%
H22年度	45,000	19,231,534	35,592	4,110,202	79.2%
H23年度	44,668	19,125,382	35,130	4,128,755	78.6%
H24年度	44,888	18,472,455	35,098	4,065,439	78.2%
H25年度	44,495	18,628,915	35,121	4,116,147	78.9%
H26年度	44,187	19,617,608	35,250	4,222,638	79.8%
H27年度	44,390	19,632,562	35,700	4,267,282	80.4%
H28年度	44,099	19,862,304	35,544	4,326,418	80.6%
H29年度	44,390	19,679,630	35,978	4,296,168	81.0%
H30年度	44,028	19,508,029	35,365	4,211,606	80.3%

(注) ～平成9年度の数値は、国庫補助対象団体分のみ
平成10年度～平成19年度の数値は、国庫補助対象・対象外の合計値
平成20年度～の数値は、派遣事業の実績を含む